
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Maschi
Finale

MAN 2'17.94

Serie 1
1 5 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'05.40 1'15.82 2'21.22
2 3 STEFANI' Simone 2000 ITA Rapp. Puglia 1'08.08 1'16.06 2'24.14
3 6 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'09.73 1'15.38 2'25.11
4 2 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Rapp. Toscana 1'10.23 1'14.92 2'25.15
5 4 DAL FARRA Mattia 2000 ITA Rapp. Veneto 1'11.72 1'16.86 2'28.58
6 8 ZERBI Maikol 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'11.11 1'17.64 2'28.75
7 7 GORGERINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'11.19 1'19.24 2'30.43
8 1 BOSSONE Mario 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'12.85 1'18.24 2'31.09
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Serie 2
1 5 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Rapp. Campania 1'10.57 1'17.32 2'27.89
2 4 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Rapp. Liguria 1'12.87 1'20.66 2'33.53
3 6 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'14.11 1'20.09 2'34.20
4 7 PAVONI Roberto 2000 ITA Rapp. Friuli 1'18.50 1'16.17 2'34.67
5 2 ORTENZI Antonio 2000 ITA Rapp. Abruzzo 1'11.73 1'23.45 2'35.18
6 8 TORCHIA Stefano 2000 ITA Rapp. Calabria 1'13.48 1'22.68 2'36.16
7 1 AMORE BONAPASTA Mirko 2000 ITA Rapp. Marche 1'15.56 1'22.32 2'37.88

NON CLASSIFICATI

3 NANNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Lazio RIT
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Serie 3
1 5 PANIERI Nicolas 2000 ITA Rapp. Trentino 1'15.19 1'20.16 2'35.35
2 4 DI GIOVANNI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Umbria 1'16.31 1'19.44 2'35.75
3 3 DEL PAPA Nicola 2001 ITA Rapp. Molise 1'17.73 1'26.61 2'44.34
4 6 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'19.62 1'27.06 2'46.68
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XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'17.94

1 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'05.40 1'15.82 2'21.22
2 STEFANI' Simone 2000 ITA Rapp. Puglia 1'08.08 1'16.06 2'24.14
3 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'09.73 1'15.38 2'25.11
4 SANSONE Gianmarco 2000 ITA Rapp. Toscana 1'10.23 1'14.92 2'25.15
5 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Rapp. Campania 1'10.57 1'17.32 2'27.89
6 DAL FARRA Mattia 2000 ITA Rapp. Veneto 1'11.72 1'16.86 2'28.58
7 ZERBI Maikol 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'11.11 1'17.64 2'28.75
8 GORGERINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'11.19 1'19.24 2'30.43
9 BOSSONE Mario 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'12.85 1'18.24 2'31.09

10 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Rapp. Liguria 1'12.87 1'20.66 2'33.53
11 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'14.11 1'20.09 2'34.20
12 PAVONI Roberto 2000 ITA Rapp. Friuli 1'18.50 1'16.17 2'34.67
13 ORTENZI Antonio 2000 ITA Rapp. Abruzzo 1'11.73 1'23.45 2'35.18
14 PANIERI Nicolas 2000 ITA Rapp. Trentino 1'15.19 1'20.16 2'35.35
15 DI GIOVANNI Lorenzo 2000 ITA Rapp. Umbria 1'16.31 1'19.44 2'35.75
16 TORCHIA Stefano 2000 ITA Rapp. Calabria 1'13.48 1'22.68 2'36.16
17 AMORE BONAPASTA Mirko 2000 ITA Rapp. Marche 1'15.56 1'22.32 2'37.88
18 DEL PAPA Nicola 2001 ITA Rapp. Molise 1'17.73 1'26.61 2'44.34
19 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'19.62 1'27.06 2'46.68

NON CLASSIFICATI

NANNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Lazio RIT
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